1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOUPG0023052
Stendhal

Roma, Napoli e Firenze : viaggio in Italia da Milano a Reggio Calabria /
Stendhal ; prefazione di Carlo Levi ; [traduzione di Bruno Schacherl ;
illustrazioni a cura di Enzo e Grazia Crea]

Roma ; Bari, : Laterza, 1990
Rome, Naples et Florence
8842036455

XIV, 344 p., [24] carte di tav. : ill. ; 22 cm
Storia e societa

848.7
848.703
914.5
914.5048
945

Italia - Descrizioni e viaggi - 1817
POZZO LIB.ECON MON 8802
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



