

1. Record Nr.	UNISANNIOUPG0023052
Autore	Stendhal
Titolo	Roma, Napoli e Firenze : viaggio in Italia da Milano a Reggio Calabria / Stendhal ; prefazione di Carlo Levi ; [traduzione di Bruno Schacherl ; illustrazioni a cura di Enzo e Grazia Crea]
Pubbl/distr/stampa	Roma ; Bari, : Laterza, 1990
Titolo uniforme	Rome, Naples et Florence
ISBN	8842036455
Descrizione fisica	XIV, 344 p., [24] carte di tav. : ill. ; 22 cm
Collana	Storia e società
Disciplina	848.7 848.703 914.5 914.5048 945
Soggetti	Italia - Descrizioni e viaggi - 1817
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 8802
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia